

---

# AXELBORG - BODEGA ApS

**CVR-nr.: 34216444**

Axeltorv 1 st  
1609 København V

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2025**

---

**Khalid El Hoseiny**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AXELBORG - BODEGA ApS  
Axeltorv 1 st  
1609 København V  
e-mailadresse: axelborg@axelborgbodega.dk  
CVR-nr.: 34216444  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma  
Vestre Gade 6  
2605 Brøndby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive restaurantsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 1.371.210 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indretning af lejede lokaler	10	år	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

#### **Balance**

##### **Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

##### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger samt låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationens værdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### **Egenkapital - Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Balance**

##### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationens værdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationens værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.940.864</b>	<b>8.778.066</b>
Personaleomkostninger	1	-7.590.052	-6.754.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.589	-426.736
Andre driftsomkostninger	2	-58.244	-355.839
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.965.979</b>	<b>1.240.632</b>
Andre finansielle indtægter		5.810	66.587
Andre finansielle omkostninger		-208.382	-309.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.763.407</b>	<b>997.627</b>
Skat af årets resultat	3	-392.197	-209.269
<b>Årets resultat</b>		<b>1.371.210</b>	<b>788.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	244.000
Overført resultat		101.210	544.359
<b>I alt</b>		<b>1.371.210</b>	<b>788.358</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		250.000	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.576	232.412
Indretning af lejede lokaler		13.192	24.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>237.768</b>	<b>257.214</b>
Deposita		301.344	301.344
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.344</b>	<b>301.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>789.112</b>	<b>958.558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.071	250.789
Udskudte skatteaktiver		8.788	0
Andre tilgodehavender		115.012	39.410
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>306.871</b>	<b>290.199</b>
Likvide beholdninger		3.762.696	2.530.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.069.567</b>	<b>2.820.470</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.858.679</b>	<b>3.779.028</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.474.611	1.373.401
Forslag til udbytte		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.554.611</b>	<b>1.453.401</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	24.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.363</b>
Gæld til banker		378.771	644.721
Skyldig selskabsskat		401.348	249.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.119</b>	<b>893.797</b>
Gæld til banker		246.424	338.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.385	334.439
Skyldig selskabsskat		235.076	128.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		723.568	585.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.496	20.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.523.949</b>	<b>1.407.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.304.068</b>	<b>2.301.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.858.679</b>	<b>3.779.028</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-7345967	-6460703
Pensionsbidrag	-162157	-142229
Andre omkostninger til social sikring	-81928	-151927
	<u>-7590052</u>	<u>-6754859</u>

### 2. Andre driftsomkostninger

Selskabet har tilbagebetalt kompensation for tabt omsætning, løn og faste omkostninger som følge af COVID 19 på i alt kr. 58.244 (355.839 sidste år).

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-425348	-263076
Ændring af udskudt skat	33151	53807
	<u>-392197</u>	<u>-209269</u>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pengeinstitut har taget sikkerhed i anlægsaktiver med kr. 1.500.000, til dækning af gæld til pengeinstitut på i alt kr. 625.195.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	19